
JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. decem-
ber 21. napján 9,00 órakor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal 206. számú irodájában 
megtartott üléséről. 
 
Jelen voltak:  Varga Ferenc   elnök 
                           Bari István     képviselő 

Lévai Ede Józsefné  képviselő 
 
 
 
Nem volt jelen az ülésen: 
                         Duka Erzsébet   leendő képviselő 
 
 
 
Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal részéről: 
            Dr. Sztantics Csaba  jegyző 
            Balogh Imre Számviteli és Tervezési Irodavezető 
            Lencséné Szalontai Mária témafelelős 
 
 
 
 
Varga Ferenc: 
Köszöntötte a Képviselő-testület ülésén megjelent tagokat. Megállapította, hogy a Képviselő-
testület 3 fővel jelen van, egy fő leendő képviselő ismét nem jelent meg az ülésen. A meg-
üresedett képviselői hely így még nincs betöltve. Telefonon tudott vele beszélni, a januári 
testületi ülésen részt fog venni. Nyilatkozott, hogy vállalja a képviselői feladatok ellátását.  A 
határozatképes ülést megnyitotta.  
Javasolta, hogy a jegyzőkönyv hitelesítőjének Lévai Ede Józsefné képviselő asszonyt kérjék 
fel. 
Kérte a képviselőket, aki egyetért a jegyzőkönyv hitelesítő személyével, szavazzon. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal Lévai Ede Józsefné képviselő asszonyt jegy-
zőkönyv hitelesítőnek megválasztotta. 

 
Varga Ferenc: 
Az ülés napirendjének a meghívóban közölteket javasolta az 1. napirend kivételével, mivel 
nincs jelen a leendő képviselő, kinek esküt kellene tenni.  
Meghirdették a lakosság körében a közmeghallgatást, a mai napon 9-10 óra között várják az 
érdeklődőket. 
Megkérdezte, van-e más javaslat a napirendre vonatkozóan? 
 
Dr. Sztantics Csaba jegyző: 
Nem tud arról, hogy a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2018. januárban ülést ter-
vezne, így javasolta, hogy Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testülete és a Szentesi 
Roma Nemzetiségi Önkormányzat között fennálló együttműködési megállapodást tárgyalják 
újra, mivel azt minden évben újra kell kötni. 
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Varga Ferenc: 
Közölte, januárban terveznek képviselő-testületi ülést, mivel szükséges lenne az új képviselő 
esküjének letétele.  
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Neheztelte, hogy eddig a leendő képviselő ezt nem tartotta fontosnak, így az esküt február-
ban is leteheti, ezért külön nem szükséges a Képviselő-testületet összehívni.  
 
Varga Ferenc: 
A költségvetés ismeretében jövőre szeretne készíteni egy programtervet. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Hangsúlyozta, hogy Szentes Város Önkormányzata Képviselő-testület február végén fogadja 
el költségvetését, addig biztos adatokkal nem tudnak szolgálni a Szentesi Roma Nemzetiségi 
Önkormányzat felé. Megkérdezte, miért akar januárban képviselő-testületi ülést tartani? A hi-
vatkozott adatok még januárban nem lesznek ismertek.  
 
Varga Ferenc: 
Mivel a napirendhez egyéb javaslat nem volt, kérte, aki a meghívó szerinti napirendet elfo-
gadja az 1. napirend kivételével, szavazatával jelezze. 

 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi határozatot 
hozta: 

 
30/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Napirend 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete az ülés napi-
rendjét az alábbiak szerint határozta meg: 
 

 
 KÖZMEGHALLGATÁS 
 

1. 2017. évi költségvetési határozat módosítása 
2. 2018. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása 
3. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Ösztöndíjszabályzatának elfogadá-

sa 
4. Útravaló ösztöndíj programban résztvevő gyermekek támogatása „Út a középisko-

lába, Út az érettségihez” alprogram 
5. Együttműködési megállapodások jóváhagyása 
6. ROM-RKT-18 kódszámú roma kulturális események megvalósításának, kulturális 

tartalmak és termékek elérhetővé tételének támogatására kiírt pályázat benyújtása 
7. Javaslat szilveszteri rendezvény szervezésére 
8. Beszámoló a Csongrád Megyei Roma Konferencián való részvételről és szervezé-

séről.  
9. Beszámoló a Szentesi Lecsófesztiválon való részvételről 
10. Beszámoló a 2017. december 6-án tartott mikulásnapi rendezvényről  
11. Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási szerződés jóváhagyása  
12. 2017 évi évértékelő beszámoló 
13. Egyebek   
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Varga Ferenc: 
Megállapította, hogy a közmeghallgatásra érkezett lakos nincs jelen.  
 
 

1. 2017. évi költségvetési határozat módosítása 
 

Varga Ferenc: 
Megkérdezte, van-e kérdése, véleménye valakinek az előterjesztéssel kapcsolatosan? Mivel 
nem volt kérte, aki az előterjesztés szerinti határozati javaslatot elfogadja, szavazatával je-
lezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 

31/2017. (XII.28.) SZRNÖ  
Tárgy: A 2017. évi költségvetési határozat módosítása 
 

HATÁROZAT 
 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete megtárgyalta a 2017. évi 
költségvetési határozat módosításáról szóló előterjesztést. 

 
A Képviselő-testület a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 3/2017. (II.14.) SZRNÖ 
határozata 3. pontjának (1), (2) bekezdését az alábbiak szerint módosítja: 

 
(1) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2016. évi költségvetési bevételeinek és kiadásai-

nak főösszegét, valamint azok egyenlegét, az e határozat mellékleteiben részletezett 
bevételi források és kiadási jogcímek figyelembevételével: 

költségvetési bevételét: 10.110 eFt- ban 
költségvetési kiadását: 10.783 eFt- ban 

költségvetési egyenlegét 673 eFt- ban állapítja meg, 
melyből 

finanszírozási bevételek 673 eFt  
belső finanszírozású: 673 eFt  
ebből  működési célú maradvány: 673 eFt  

 
(2) A működési kiadásokon belül a kiemelt előirányzatokat a Képviselő-testület az alábbiak 

szerint állapítja meg: 
- személyi juttatások 8.474 eFt 
- munkaadót terhelő járulék, szociális hozzájárulási 
adó 1.104 

eFt 

- dologi kiadások 1.205 eFt 
 
1. A költségvetési határozat 

a.) 1. számú melléklete helyébe ezen határozat 1. számú melléklete lép, 
b.) 1/a. számú melléklete helyébe ezen határozat 1/a. számú melléklete lép, 
c.) 2. számú melléklete helyébe ezen határozat 2. számú melléklete lép. 
 

A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke, 
2. Szentes Város Polgármestere, 
3. Szentes Város Jegyzője és az általa érintettek 
4. Irattár. 
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2. 2018. évi belső ellenőrzési terv jóváhagyása 
 
Dr.Sztantics Csaba: 
Reményét fejezte ki, hogy a Képviselő-testület tagjai ismerik az előterjesztést. Megjegyezte, 
hogy a belső ellenőr három ellenőrzési napot tűzött ki, melyen az előterjesztés 2. mellékleté-
ben felsoroltakat fogja ellenőrizni. 
 
Varga Ferenc: 
Kérte, aki egyetért a határozati javaslat elfogadásával, szavazatával jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
32/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évi belső ellenőrzési terve 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország he-
lyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 119. § (5) bekezdésében 
foglaltak, valamint a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és belső el-
lenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 32. § (4) bekezdése alapján 
a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2018. évi belső ellenőrzési tervét 
jóváhagyja, jelen határozat mellékletében foglaltak szerint. 
 
A határozatról értesítést kap: 
1. Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Elnöke 
2. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Jegyzője 
3. Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal Számviteli és Tervezési Iroda 

     

 
3. A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Ösztöndíjszabályzatának 

elfogadása 
 
Varga Ferenc: 
Megkérdezte, van-e kiegészítés, kérdés, vélemény az előterjesztéssel kapcsolatosan? 
 
Lencséné Szalontai Mária: 
Kijelentette, nem látta az előterjesztést. 
 
Balogh Imre: 
Az előterjesztés tervezetet átnézték, kijavították, de a javított anyag már nem került a kezük-
be. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Hangsúlyozta, hogy ez az út nem járható, tárgyalnak, de nincs róla anyag. A Képviselő-
testület ülésére nem készülnek előterjesztések, és azt nem kapják meg a Képviselő-testület 
tagjai illetve a szakterületen érintettek, meghívottak.  
 
Varga Ferenc: 
Kijelentette, hogy Balogh Imrével megbeszélték az anyagban a javításokat. 
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Dr. Sztantics Csaba: 
Azt az anyagot kellene megismerni, amin már átvezették a javításokat, változtatásokat. Fel-
hívta a figyelmet a korábban megbeszéltekre, a Képviselő-testület anyaga előkészítésének 
menetére. Ezt kellene betartani. Sajnálattal látja, hogy a Képviselő-testület tagjai előtt soha 
nincs anyag.  
 
Varga Ferenc: 
Tájékoztatásként közölte, hogy ülés előtt össze szoktak ülni és megbeszélik a napirendi pon-
tokat.  
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Megkérdezte, miért nem lehet azt a gyakorlatot folytatni, amit mindenki folytat? Egy héttel ko-
rábban összerakott anyagot a meghívóval együtt ki kellene küldeni.  
 
Varga Ferenc: 
Közölte, hogy ezt majd részletesen leírják az együttműködési megállapodásban. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Hangsúlyozta, hogy ezt nem kell leírni, ezt a jogszabály részletesen leírja, és a hivatal bizto-
sítja, csak az anyagokat elő kell készíteni.  
 
Varga Ferenc: 
Megkérdezte, hogy ezt az anyagot elfogadják-e? 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Kérte, hogy most ne fogadják el, majd megfelelő előkészítést követően, amennyiben a Kép-
viselő-testület tagjai és a munkatársak megismerik a szabályzatot.  
 
Varga Ferenc: 
Kérte ebben a kollégák segítségét. Úgy véli nem egyről beszélnek, Lencséné Szalontai Má-
ria kolléganővel egyeztetett, megbeszélték a szükséges javításokat, Balogh Imre is ceruzá-
val az anyagba belejavított, azt gondolta, hogy tudnak továbblépni.  
 
Balogh Imre: 
Ismertette, hogy a hivatalban hogyan működik a testületi anyagok előkészítése. Az előter-
jesztést a szakterületeken „köröztetik”, szakmailag véleményezik, és az előterjesztő megkap-
ja a végeredményt és átvezeti az észrevételeket. Jegyző úr erről beszél, a végeredményt 
kellene az érintetteknek odaadni. Mindenki tévedhet, és az elfogadás előtt még lehetne kor-
rigálni.  
 
Varga Ferenc: 
Megkérdezte, hogyan tudják ezt megoldani?  
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Kijelentette, hogy a kezdetektől fogva erről beszél. Az anyagot, amit készít, azt a meghívot-
takhoz el kell juttatni az ülés előtt. Nem lehet a jelenlévőktől úgy véleményt kérni, hogy az 
előzetesen megbeszélt, kijavított anyagot nem kapták meg. Szerette volna ő is látni az anya-
got, mivel az önkormányzatuk törvényes működéséért ő felel. Javasolta, vegyék le napirend-
ről és a következő ülésen tárgyalja a Képviselő-testület. 
 
 
 
Varga Ferenc: 
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Kérte, aki egyetért azzal, hogy a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat általános, kö-
zép- és felsőfokú intézményben tanulók támogatásáról szóló szabályzat tárgyalását levegyék 
napirendről, szavazatával jelezze. 

 
A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  

 
33/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Ösztöndíjszabályzatának napi-

rendről való levétele 
 

HATÁROZAT 
 

Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete a Szentesi Roma 
Nemzetiségi Önkormányzat általános, közép- és felsőfokú intézményben tanulók tá-
mogatásáról szóló szabályzat tárgyalását levette a mai ülés napirendjéről.  

 
 

4. Útravaló ösztöndíj programban résztvevő gyermekek támogatása „Út a 
középiskolába, Út az érettségihez” alprogram 

 
Varga Ferenc: 
Tájékoztatásként közölte, hogy az Önkormányzatuk e program keretében néhány gyereket 
támogatott, hogy az útravaló ösztöndíjban részesüljön. Kérte, egyenként fogadják el a gyer-
mek támogatását. 
 
Kérte, támogassák Faragó Mercédesz Jázmin ösztöndíjprogramban való részételét. 
 
 A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
34/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Útravaló ösztöndíj programban résztvevő gyermekek támogatása „Út a közép-

iskolába, Út az érettségihez” alprogram 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett Fara-
gó Mercédesz Jázmin Útravaló ösztöndíj programban való részvételének támo-
gatásával „Út a középiskolába, Út az érettségihez” alprogramban. 

 
Dr. Sztantics Csaba: 
Megkérdezte, mi ez a támogatás? 
 
Varga Ferenc: 
A kérdésre válaszolva közölte, ajánlást ad az önkormányzat a helyi vagy annak hiányában a 
területi cigány vagy roma önkormányzat, vagy az országos roma önkormányzat elnökének 
aláírásával és bélyegzőjével, mely a 7. sz. melléklete az útravaló pályázatnak. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Megkérdezte, min alapul ez az ajánlás? 
 
 
 
Varga Ferenc: 
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Az ő ajánlásuk a roma származásra irányul, ezért van az, hogy helyi önkormányzat hiányá-
ban más roma nemzetiségi önkormányzat ajánlása szükséges.  
 
Kérte, hogy támogassák Károlyi Zsolt ajánlását. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta Károlyi Zsolt ajánlását és az alábbi 
határozatot hozta: 
 

35/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Útravaló ösztöndíj programban résztvevő gyermekek támogatása „Út a közép-

iskolába, Út az érettségihez” alprogram 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett Káro-
lyi Zsolt Útravaló ösztöndíj programban való részvételének támogatásával „Út a 
középiskolába, Út az érettségihez” alprogramban. 

 
  
Varga Ferenc: 
Kérte, támogassák Pataki Patrik ajánlását. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta Pataki Patrik ajánlását és az alábbi 
határozatot hozta: 

 
36/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Útravaló ösztöndíj programban résztvevő gyermekek támogatása „Út a közép-

iskolába, Út az érettségihez” alprogram 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett Pataki 
Patrik Útravaló ösztöndíj programban való részvételének támogatásával „Út a 
középiskolába, Út az érettségihez” alprogramban. 

 
Varga Ferenc: 
Kérte, támogassák Pataki Nóra ajánlását. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal elfogadta Pataki Nóra ajánlását és az alábbi ha-
tározatot hozta: 

 
37/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Útravaló ösztöndíj programban résztvevő gyermekek támogatása „Út a közép-

iskolába, Út az érettségihez” alprogram 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett Pataki 
Nóra Útravaló ösztöndíj programban való részvételének támogatásával „Út a kö-
zépiskolába, Út az érettségihez” alprogramban. 

 
 

5. Együttműködési megállapodások jóváhagyása 
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Varga Ferenc: 
Tájékoztatásként közölte, hogy az elmúlt időszakban több együttműködési megállapodást 
kötött önkormányzatuk, melyet egyesével kellene jóváhagyni. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Megkérdezte, miben fognak együttműködni? 
 
Varga Ferenc: 
A kérdésre válaszolva közölte, hogy a kultúra, a hagyomány területén működnek együtt 
mindegyik esetben más önkormányzatokkal.  
 
Kérte, hogy a Csongrádi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megál-
lapodást fogadják el. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
38/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodások jóváhagyása 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a 
Csongrádi Roma Nemzetiségi Önkormányzattal való együttműködési megállapo-
dás megkötésével.  

 
 

Varga Ferenc: 
Kérte, hogy a Csongrád Megyei Cigány Önkormányzattal kötött együttműködési megállapo-
dást fogadják el. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
39/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodások jóváhagyása 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a 
Csongrád Megyei Cigány Önkormányzattal való együttműködési megállapodás 
megkötésével.  

 
Varga Ferenc: 
Kérte, hogy a Hódmezővásárhelyi Megyei Jogú Város Cigány Nemzetiségi Önkormányzattal 
kötött együttműködési megállapodást fogadják el. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
40/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodások jóváhagyása 
 
 

HATÁROZAT 
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Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a 
Hódmezővásárhely Megyei Jogú Város Cigány Nemzetiségi Önkormányzattal va-
ló együttműködési megállapodás megkötésével.  

 
Varga Ferenc: 
Kérte, hogy a Tiszaszigeti Cigány Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 
megállapodást fogadják el. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
41/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodások jóváhagyása 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a Ti-
szaszigeti Cigány Nemzetiségi Önkormányzattal való együttműködési megállapo-
dás megkötésével.  

 
 
Varga Ferenc: 
Kérte, hogy a Csanádpalotai Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 
megállapodást fogadják el. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
42/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodások jóváhagyása 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a 
Csanádpalotai Roma Nemzetiségi Önkormányzattal való együttműködési megál-
lapodás megkötésével.  

 
 
Varga Ferenc: 
Kérte, hogy a Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési meg-
állapodást fogadják el. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
43/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodások jóváhagyása 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a 
Csanyteleki Roma Nemzetiségi Önkormányzattal való együttműködési megálla-
podás megkötésével.  

 
Varga Ferenc: 
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Kérte, hogy a Kübekháza Roma Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési megál-
lapodást fogadják el. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
44/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodások jóváhagyása 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a Kü-
bekháza Roma Nemzetiségi Önkormányzattal való együttműködési megállapodás 
megkötésével.  
 
 

 
Varga Ferenc: 
Kérte, hogy az Újszentiváni Cigány Nemzetiségi Önkormányzattal kötött együttműködési 
megállapodást fogadják el. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
45/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodások jóváhagyása 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett az Új-
szentiváni Cigány Nemzetiségi Önkormányzattal való együttműködési megállapo-
dás megkötésével.  

 
 
Varga Ferenc: 
Az együttműködési megállapodások ismertetését folytatva kérte, hogy a Hódmezővásárhelyi 
Szakképzési Centrum Zsoldos Ferenc Szakgimnáziuma és Szakközépiskolájával kötött 
együttműködési megállapodást fogadják el. Ennek lényege, hogy a tanulók 50 óra társadalmi 
munkát végezhessenek az Önkormányzatnál. Ehhez szükséges a csatolt megállapodás. 
Kérte, aki jóváhagyja az együttműködési megállapodást, kézfeltartással jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
46/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Együttműködési megállapodások jóváhagyása 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a 
Hódmezővásárhelyi Szakképzési Centrum Zsoldos Ferenc Szakgimnáziuma és 
Szakközépiskolájával való együttműködési megállapodás megkötésével.  
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6. ROM-RKT-18 kódszámú roma kulturális események megvalósításának, 
kulturális tartalmak és termékek elérhetővé tételének támogatására ki-
írt pályázat benyújtása 

 
Varga Ferenc: 
Tájékoztatásként közölte, hogy minden évben ír ki a minisztérium pályázatot a roma kulturá-
lis események megvalósításának, kulturális tartalmak és termékek elérhetővé tételének tá-
mogatására, melyet benyújtanak. Tavaly nem volt sikeres a pályázatuk, megkérdezte, hogy 
az idén benyújtsák-e? 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Megkérdezte, mi lesz a pályázat tartalma? 
 
Varga Ferenc: 
Azt beszélték, hogy Ki mit tud?-ot szeretnének megvalósítani. Beadási határideje 2018. ja-
nuár 15. akkorra lesz konkrétum. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
A Képviselő-testület semmi ismerettel nem rendelkezik a pályázatról, csak arról döntenek, 
hogy benyújtják-e? 
Megjegyezte, hogy ez is fordítva működik. Amikor támogatást kérnek a Képviselő-testülettől, 
annak ismernie kellene, hogy mit fog tartalmazni a pályázat. Felhívta az elnök figyelmét, 
hogy érvényes és tartalmas döntések akkor születhetnének, ha a Képviselő-testület az elnök 
által megtervezett pályázat-tervezetet véleményezné. 
 
Varga Ferenc: 
Tájékoztatásként közölte, hogy tavaly befogadták a pályázatot, csak elfogyott a pénz. A pá-
lyázat csak annyit kér, legyen határozat arról, hogy be kívánják nyújtani a pályázatot.  
Kérte, aki egyetért azzal, hogy ezt a pályázatot benyújtsák, szavazatával jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
47/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: ROM-RKT-18 kódszámú roma kulturális események megvalósításának, kulturá-

lis tartalmak és termékek elérhetővé tételének támogatására kiírt pályázat be-
nyújtása 

 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a 
ROM-RKT-18 kódszámú roma kulturális események megvalósításának, kulturális 
tartalmak és termékek elérhetővé tételének támogatására kiírt pályázat „B” kom-
ponensére történő pályázat benyújtásával. 

 
 

7. Javaslat szilveszteri rendezvény szervezésére 
 
Varga Ferenc: 
Tájékoztatásként közölte, hogy előzetesen a rendezvényre már 155 eFt-ot elköltöttek. Dön-
tés még nem született a rendezvényről, melyet most kellene meghozni.  
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Dr. Sztantics Csaba: 
Megkérdezte, milyen rendezvény lesz ez, milyen kört érint? Milyen programot terveznek? Kik 
lesznek a meghívottak, hány főre számítanak? 
 
Varga Ferenc: 
A kérdésre válaszolva közölte, hogy szilveszteri családi rendezvény lesz gyerekekkel, felnőt-
tekkel. A roma nemzetiség köréből a képviselők és családtagjaik részére az identitás erősí-
tése céljából. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Megkérdezte, hány főre számítanak és hol lesz a rendezvény? 
 
Varga Ferenc: 
Az Arany János utcán az Ipartestület székházában lesz a rendezvény és 70 főre számíta-
nak. 
Kérte, aki egyetért azzal, hogy szilveszteri rendezvényt tartson az Önkormányzat, szavaza-
tával jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
48/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Javaslat szilveszteri rendezvény szervezésére 
 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a 
2017. évi szilveszteri rendezvény szervezésével.  
 

 
8. Beszámoló a Csongrád Megyei Roma Konferencián való részvételről 

és szervezéséről 
 
Varga Ferenc: 
Tájékoztatásként közölte, hogy ketten az alelnökkel vettek részt a Csongrád Megyei Roma 
Konferencián.  
 
Dr. Sztantics Csaba: 
Megkérdezte, hogy miről szólt a konferencia? 
 
Varga Ferenc: 
Megjegyezte, a konferencia hamarabb volt, mint a megállapodások megkötése. Arról volt 
szó, hogyan tudják ellátni az érdekképviseletet a különböző területeken. 
 
Kérte, aki egyetért a konferencián való részvétellel, szavazatával jelezze.  
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
49/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Beszámoló a Csongrád Megyei Roma Konferencián való részvételről és szer-

vezésről 
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HATÁROZAT 

 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta a 
Csongrád Megyei Roma Konferencián való részvételt és beszámolót.   

 
 

9. Beszámoló a Szentesi Lecsófesztiválon való részvételről 
 
Varga Ferenc: 
A Lecsófesztiválon rendszeresen részt vesznek, a „Kutya lecsója” elnevezést szokták adni 
ételüknek. 
 
Kérte, aki egyetért a Lecsófesztiválon való részvétellel, szavazatával jelezze. 
 
Dr. Sztantics Csaba: 
A meghívó szerkesztésénél a kolléganő jelezte, hogy erről már szeptember 7-én született 
döntés, nem kellett volna napirendre venni. Javasolta, hogy ne legyen két határozat ugyan-
arról, így vegyék le ezt a napirendi pontot a napirendről.  
 
Varga Ferenc: 
Kérte, aki egyetért a Lecsófesztiválról szóló beszámoló napirendről való levételével, szava-
zatával jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
50/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Beszámoló a Szentesi Lecsófesztiválon való részvételről 
 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete levette az ülés 
napirendjéről a Szentesi Lecsófesztiválon való részvételről szóló beszámolót. 
 
 

 

10. Beszámoló a 2017. december 6-án tartott mikulásnapi rendezvényről  
 
Varga Ferenc: 
Megvalósították a „Házhoz megy a Mikulás” programot, melynek költségéről nem tud be-
számolni. Kérte, aki elfogadja a Mikulás napi rendezvény megvalósítását, szavazatával je-
lezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
51/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Beszámoló a 2017. december 6-án tartott mikulásnapi rendezvényről 
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HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta a be-
számolót a 2017. december 6-án tartott mikulásnapi rendezvényről.  
 

 

11. Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási szerződés jóváhagyása 
 
Varga Ferenc: 
A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási szer-
ződést kötött 2017. március 1-től 2018. február 28. napjáig, mely 6 fővel kezdte, és 1 fővel 
bővült. Kérte, aki elfogadja a hosszabb időtartamú közfoglalkoztatást, szavazatával jelezze.  
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta:  
 
52/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: Hosszabb időtartamú közfoglalkoztatási szerződés jóváhagyása 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a 
2017. évi szilveszteri rendezvény szervezésével.  

 
 

12. 2017. évi évértékelő beszámoló 
 

Varga Ferenc: 
Tájékoztatásként közölte, hogy a jegyzőkönyv mellé csatolt anyagban kigyűjtötte, mely prog-
ramokat valósítottak meg az évben. A beszámoló tartalmazza az évben végzett feladatokat, 
pl. rózsaültetés, verébdeszka javítás, melyre ismét vissza fognak térni, hisz januárban elké-
szül a költségvetési terv, mely függvénye a jövő évi programoknak.  
 
Megkérdezte, van-e valakinek kérdése, észrevétele az évi programokkal, az Önkormányzat 
tevékenységével kapcsolatosan? Mivel nem volt kérte, aki elfogadja a 2017. évi tevékeny-
ségről szóló beszámolót, szavazatával jelezze. 
 

A Képviselő-testület 3 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 
 
53/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: A Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat 2017. évi tevékenységéről szóló 

beszámoló 
 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadta a 2017. 
évi tevékenységéről szóló beszámolót.  

 
 
 
 

13. Egyebek   



 15 

 
Varga Ferenc: 
Megállapította, hogy nem érkezett résztvevő a közmeghallgatásra.  
 
Megköszönte a Képviselő-testület munkáját és az ülést 10,00 órakor bezárta. 
 
 

K.m.f. 
 
 
 
 

Varga Ferenc   Lévai Ede Józsefné  
     elnök                                     jegyzőkönyv-hitelesítő 
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KIVONAT 
 
a Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 2017. december 21. 
napján 9,00 órakor a Szentesi Közös Önkormányzati Hivatal 206. számú irodájában meg-
tartott ülésének jegyzőkönyvéből. 

 
 

47/2017. (XII.28.) SZRNÖ 
Tárgy: ROM-RKT-18 kódszámú roma kulturális események megvalósításának, kulturá-

lis tartalmak és termékek elérhetővé tételének támogatására kiírt pályázat be-
nyújtása 

 
 

HATÁROZAT 
 
Szentesi Roma Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testülete egyetértett a 
ROM-RKT-18 kódszámú roma kulturális események megvalósításának, kulturális 
tartalmak és termékek elérhetővé tételének támogatására kiírt pályázat „B” kom-
ponensére történő pályázat benyújtásával. 

 
 

 
K.m.f. 

 
 
 
 

Varga Ferenc sk.    Lévai Ede Józsefné sk.  
     elnök                                     jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 
 
 
A kivonat hiteléül: 
 
leíró 


